
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 
Av. Dr. Anysio Chaves, n° 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360.   

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

 

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições, tendo em vista a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO DE REMANESCENTE DE OBRA, CONSTRUÇÃO 

DA ESCOLA NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, COMUNIDADE SARACURA – REGIÃO DE 

VÁRZEA, resolve: RATIFICAR a Dispensa de Licitação, Processo Administrativo Nº 219/2020. 

Determina que a Divisão de Licitações e Contratos prossiga com os procedimentos no sentido de 

ultimar os atos e proceder à contratação acima mencionada, observando o preço levantado pela 

Administração Pública. 

Dê-se a devida publicidade. 

 

Santarém (PA), 24 de novembro de 2020. 

 

 

Mara Regina Xavier Belo 
Secretária Municipal de Educação  

Decreto n° 017/2018 - SEMGOF 

 

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2020-11-24T08:57:16-0300
	MARA REGINA XAVIER BELO:19521065249




